Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2019  № 1421
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 14.12.2005 № 288
В целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Положение о порядке реализации жилищных прав гражданами - жителями города Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 14.12.2005 № 288, исключив раздел 8 «Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда».

2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ В.И. Филиппова.

	Глава администрации города Чебоксары
	         А.О. Ладыков

024-69